
LME(US$) 2024年
銅ＡＧ （出来高）

現   物
前営業日比

先   物
前営業日比
錫ＨＧ （出来高） LME

現   物 NY
前営業日比 前営業日比

先   物 11.05 
前営業日比 19.7 
鉛 （出来高） 12.50 － 14.80

現   物 0.38 
前営業日比 156.40 － 156.50

先   物 前営業日比 出来高
前営業日比 銅 1,110 8,265

亜鉛ＳＨＧ （出来高） アルミ 125 3,605
現   物 亜鉛 270 660

前営業日比 鉛 110 155
先   物 ニッケル 360 582

前営業日比 錫 6,800 36
アルミＨＧ （出来高） 前営業日比 税別

現   物 銅 27,517 ¥1,526,500

前日比 アルミ 3,555 ¥385,226

先   物 亜鉛 6,845 ¥442,291
前営業日比 鉛 3,132 ¥340,418

アルミ合金 （出来高） ニッケル 13,611 ¥2,687,044

現   物 錫 159,339 ¥5,032,455

前営業日比
先   物

前営業日比 銅
北米特殊 （出来高） 錫

現   物 鉛
前営業日比 亜鉛

先   物 アルミ
前営業日比 アルミ合金

ニッケル （出来高） 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
前営業日比 銅
コバルト （出来高） アルミ

現   物 亜鉛
前営業日比 鉛

先   物 ニッケル

前営業日比 錫

5月限
6月限
7月限
8月限
9月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

625.00
33,325.00

725.00

2,201.00

448.00

2,207.64

前営業日比

¥5,887,972

18,195
143,620

157.36

20,590

126,474 

¥346,349 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

83,944

94,640

21.89前営業日の元レート691 

¥399,380
▲ 919 

¥286,395

　 前場買   前場売 終値

13.50

10,077.00
68.00

10,186.00
66.00

33,300.00

15.00

2,935.50
5.50

2,975.50

33,250.00
600.00

33,275.00
725.00

2,199.00
8.91

3,003.50

10,008.46

10,114.00
▲ 71.50

33,351.00

23,640

¥398,289

17.00

▲ 32.00

1,810.00
0.00

2,536.00
▲ 13.00

1,820.00

2,935.00
5.50

2,975.00
15.00

2,251.00

2,538.00
▲ 12.00

1,820.00
0.00

¥468,225
3,250 

¥354,2172,259.00
8.50

2,960.33

2,477.50
▲ 32.50

6.93

¥389,859
▲4,161 

3,210 

¥461,930
1,979 

㈱日刊金属

¥5,240,088
¥1,627,519

電気銅採算価格

円換算/前営業日比

232,306
LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：5月15日・現地：5月14日

前営業日比
14,533 
55,729 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,550,067

前営業日比
7,695 

¥1,765,772

¥1,585,717
14,504 

¥1,602,869
14,231 

33,366.00
110,766 

¥5,244,022

▲ 73.94

398.00

7,565

0.00
▲3,150 

▲450 
131,075 

0 
0 

348 
0 

120

¥396,547
957 

2,520.00
0.00

30.00
18,940.00 ¥2,980,398

11,906 
18,858.98

250,950
1,033,625

1,580
2,520.00 ¥396,547

957 

491.10
489.50
477.45

2,353.4

▲ 155.00

27,210.00

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

2,536 

50.00 50.00 2,036 290,376

10,575 
27,830.00

0.00

27,710.00 27,710.00

銀

▲ 4.50

金

▲ 5.00
27,830.00

495.35

0.00

9,745 
23,669

プラチナ
2,848.5

¥3,013,444
15,126 

¥4,360,446

¥4,379,329

131,178

備考欄
GWJ05152445

0

0.00

19,150.00

62,211

https://home.nikkankinzoku.co.jp/朝の外電/

16,690 924 

12,717 
141 

▲10,887 

1,039.3

¥4,482 ¥163,544

2,899.4
26.4

72,575

¥1,717,980
55,700

-
17.3

201,112
17,459,629

▲ 3,086
¥370,331

473.85

3,610

14.90
368,406
21,066
▲ 244 0

297,850,420
602,056

0.00

16.50

2,520.00

ロンドン金
2,347.40 2,354.85

ＨＨ銀 2,840.0

上海（元）：5月限
81,590

1,650 
75 

¥3,143,842

4,835
104,750

268,980
上海：円換算

¥1,786,005
0.34

398,729

0.00

0

0.00

3,505 

銅ＨＧ

▲ 5.00
27,330.00

211,698

ロンドン・コバルト

19,075.00 上海在庫(トン)

52 5,732

-
34.0

36,431
201,517

▲ 168.25

56,036
80,814

92

¥154,449

(5月10日現在)

2,979

981.50
982.40
985.70

0

16.60
4,702

51,464

2,359.9

2,382.5

1,042.6
1,044.62,370.6

2,856.2

-
2,870.2

- -
990.50

2,510.00
0.00

30.00
18,930.00

2,510.00
0.00

17.00
2,250.50

1,810.00

19,125.00

10,076.00
67.50

10,185.00
70.00

2,477.00

0.00

226,925

0.00

2,520.00

6.00

2,496.12

2,551.00
9.00

691 

¥450,715
¥517,480

0.00

0

¥286,395

1,820.00

1,820.00 ＬＭＥ在庫(トン)5/13

https://home.nikkankinzoku.co.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/
https://home.nikkankinzoku.co.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/
https://home.nikkankinzoku.co.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/

	上海相場込(送信用)

