LME(US\$)	前場買	前場売	終値		L			刊金属
銅AG	_		(出来高)	232,306	入電:5月			
現物	10,076.00			¥1,585,717	LME円換算は			
前営業日比	67.50	68.00	▲ 73.94	14,504	LME銅セゾ		前宫	営業日比
先 物	10,185.00	10,186.00		¥1,602,869		50,067		7,695
前営業日比	70.00	66.00	▲ 71.50	14,231	電気銅採算	拿価格		営業日比
錫HG			(出来高)	7,565	LME ¥1,62	27,519		14,533
現物	33,250.00	33,300.00	33,351.00	¥5,240,088		55,772		55,729
前営業日比	600.00	625.00	398.00	110,766	ロンド:	ン金		前営業日比
先 物	33,275.00	33,325.00	33,366.00	¥5,244,022	2,347.40	2,354	1.85	11.05
前営業日比	725.00	725.00	448.00	126,474	HH銀	2,840	0.0	19.7
鉛			(出来高)	83,944	ロンドン・コバルト	12.50	_	14.80
現物	2,199.00	2,201.00	2,207.64	¥346,349	前営業日のTTS	1.	57.36	0.38
前営業日比	17.00	17.00	8.91	3,505	NYドル	156.40	_	156.50
先 物	2,250.50	2,251.00	2,259.00	¥354,217	上海(元)	:5月限	前営業日比	出来高
前営業日比	16.50	15.00	8.50	3,210	銅	81,590	1.110	8,265
亜鉛SHG			(出来高)	94,640	アルミ	20,590	125	3,605
現物	2,935.00	2,935.50		¥461,930		23,640	270	660
前営業日比	5.50	5.50	6.93	1,979	<u></u> 鉛	18,195	110	155
先 物	2,975.00	2,975.50	3,003.50	¥468,225		43,620	360	582
前営業日比	15.00	13.50	6.00	3,250		268,980		36
アルミHG	10.00	10.00	(出来高)	398,729	上海:円	<u>-00;/00</u> 換算	前営業日比	税別
現物	2,477.00	2,477.50	2,496.12	¥389,859		86,005		
前日比	▲ 32.00	▲ 32.50	0.34	4 4,161		50,715		
上 先 物	2,536.00	2,538.00	2,551.00	¥399,380		17,480		¥442,291
前営業日比	▲ 13.00	▲ 12.00	9.00	±377,300 ▲ 919		98,289		¥340,418
アルミ合金	A 13.00	A 12.00	(出来高)	0				¥2,687,044
現物	1,810.00	1,820.00	1,820.00	¥286,395		87,972		
前営業日比	0.00	0.00	0.00	+200,373 691	前営業日の元		137,337	21.89
先 物	1,810.00	1,820.00	1,820.00	¥286,395	L M E 在庫(ト		쓺습	営業日比
元 初 前営業日比						104,750		
北米特殊	0.00	0.00	(出来高)	691 0	錫	4,835		1,650 75
現物	2,510.00	2,520.00				4,033		√3 150 ∆
				±376,347 957				
前営業日比	0.00	0.00	0.00			250,950		▲ 450
十 先 物	2,510.00	2,520.00	2,520.00			033,625		31,075
前営業日比	0.00	0.00	0.00		アルミ合金	1,580		0
ニッケル	10.000.00	10.040.00	(出来高)	56,036		120		0
現物	18,930.00	·		¥2,980,398	ニッケル	80,814		348
前営業日比	30.00	30.00		11,906	コバルト	92		0
先 物	19,125.00			¥3,013,444	上海在庫(トン)		1現仕)	0.007
前営業日比	50.00	50.00	▲ 155.00	15,126		290,376		2,036
コバルト	07.010.00 F	07.710.00	(出来高)	0		211,698	_	10,887
現物		27,710.00		¥4,360,446		31,178		2,536
前営業日比	▲ 5.00	▲ 5.00		9,745	鉛	62,211		12,717
<u></u> 先 物	27,330.00	27,830.00		¥4,379,329	ニッケル	23,669		141
前営業日比	0.00	0.00	0.00	10,575	錫	16,690		924
NY JX y	クス(銅銀はセ					https://home.n		
	銅HG	金	銀	プラチナ			VJ051524	145
5月限	495.35	2,353.4	2,848.5	1,039.3			備考欄	
6月限	491.10	2,359.9	2,856.2	1,042.6				
7月限	489.50	2,370.6	2,870.2	1,044.6	985.70			
8月限	477.45	2,382.5	-	-	-			
9月限	473.85	-	2,899.4	-	990.50			
前営業日比	14.90	17.3	26.4					
出来高	368,406	201,112	72,575	36,431	4,702			
在 庫			297,850,420	201,517				
前営業日比	▲ 244	▲ 3,086	602,056	0	0			
	¥1,717,980	¥370,331	¥4,482	¥163,544	¥154,449			
前営業日比	55,700	3,610	52	5,732	2,979	İ		